Слонимский районный  исполнительный комитет
_________________________________
_________________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

__________________________________

(указать место регистрации)

__________________________________

(идентификационный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение (дубликат удостоверения) пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий ________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________
 «___»_________20____г.               ______________        _____________________

                      (Дата)                                                                                       (подпись)                                              (инициалы, фамилия)